

Materiale de instalatii

I.D.: 72175583

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.058,35 RON - 1.058,35 RON

Descriere: Pachetul contine: Teava ZN 1/2"x2.6 - 2 ml * 10.80 Ron = 21.60 Ron Teava ZN 1 1/2"x3.2 - 2 ml * 29.45 Ron = 58.90 Ron Zn cot Platinum 1/2" FE - 1 buc * 2.41 Ron = 2.41 Ron Zn cot Platinum 1/2" FI-FI - 1 buc * 2.15 Ron = 2.15 Ron Zn mufa Platinum 1/2" - 2 buc * 2.07 Ron = 4.14 Ron Pe mufa fil.interior 25x1/2 - 1 buc * 4.07 Ron = 4.07 Ron Robinet pisoar temporizat RELAX - 1 buc * 50.34 Ron = 50.34 Ron Spirala desfundat canale(6) 5ml - 1 buc * 32.53 Ron = 32.53 Ron Baterie FERRO bucatarie stat.20cm BBC4 - 1 buc * 78.65 Ron = 78.65 Ron L50 racord flexibil 1/2-3/8 TUCAI - 1 buc * 10.09 Ron = 10.09 Ron Pe mufa fil.exterior 20x1/2 - 1 buc * 2.78 Ron = 2.78 Ron Capac bronz 3/4" - 1 buc * 6.60 Ron = 6.60 Ron Reductie hexagon 3/4-1/2 FE-FI alama R03Z - 1 buc * 4.08 Ron = 4.08 Ron Furtun gradina transparent 1 - 7 buc * 5.47 Ron = 38.29 Ron Robinet sferic 2"MM man.SENA - 1 buc * 140.32 Ron = 140.32 Ron Zn teu 2 - 1 buc * 19.93 Ron = 19.93 Ron Pe teu simplu 063 - 1 buc * 33.02 Ron = 33.02 Ron Colier pt. furtun 25-40 DIN3017 - 1 buc * 0.97 Ron = 0.97 Ron Pe mufa fil.exterior 63x2 - 1 buc * 13.84 Ron = 13.84 Ron Pe mufa fil.interior 63x2 - 1 buc * 14.10 Ron = 14.10 Ron Pe cot fil.interior 63x2 - 1 buc * 19.35 Ron = 19.35 Ron Mufa dubla gebo 3/4" - 1 buc * 47.19 Ron = 47.19 Ron Mufa gebo 3/4" FI - 1 buc * 40.27 Ron = 40.27 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 3/4"x200 - 2 buc * 11.73 Ron = 23.46 Ron Zn racord olandez 3/4" FI FI - 1 buc * 10.44 Ron = 10.44 Ron Pompa submers.cu flotor CT3274
